

výške v zmysle platných právnych predpisov. Dohodnutá cena je stanovená ako cena konečná a maximálna. Ak sa niektoré práce alebo činnosti zahrnuté do ceny diela v procese realizácie diela nevykonajú, budú tieto práce a/alebo činnosti z ceny diela odpočítané.

2. Špecifikácia dohodnutej ceny:

	Výkonová fáza	MJ	Max množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
1	Zabezpečenie vstupných podkladov	hod.	50	30,-	1.500,-
2	Architektonickú štúdiu schválenú KPU	hod.	100	50,-	5.000,-
3	Realizačný projekt	hod.	450	50,-	22.500,-
4	Výkaz výmer a položkový rozpočet	hod.	50	25,-	1.250,-
5	Inžinierska činnosť	hod.	100	50,-	5.000,-
6	Autorský dozor	hod.	30	50,-	1.500,-
7	Projekt skutočného vyhotovenia / PSV	hod.	200	50,-	10.000,-
8	Kolaudácia stavby	hod.	50	50,-	2.500,-
	Cena za predmet zmluvy bez DPH				49.250,-
	DPH				9.850,-
	Cena za predmet zmluvy spolu vrátane DPH				59.100,-

3. Celková suma za vykonanie jednotlivých častí nesmie presiahnuť cenu, ktorá bola predložená v cenovej ponuke.
4. Cena zahŕňa aj zmeny, alebo doplnky, ktoré budú požadované v priebehu schvaľovacieho procesu z dôvodu väd diela spôsobených nerešpektovaním právnych noriem, predpisov, technických noriem a dohôd vyplývajúcich z tejto zmluvy.
5. Podkladom pre platbu bude faktúra vystavená poskytovateľom na podklade objednávateľom potvrdeného akceptačného protokolu po splnení jednotlivých častí predmetu objednávky.
6. Lehota splatnosti vystavenej faktúry je 30 dní a začína plynúť dňom jej doručenia objednávateľovi. V prípade, ak vo faktúre budú uvedené údaje v rozpore s touto objednávkou, alebo nebude obsahovať všetky potrebné náležitosti v zmysle platných predpisov, je to dôvod na odmietnutie faktúry a jej vrátenie na prepracovanie. Nová lehota splatnosti začne plynúť až po doručení novej faktúry objednávateľovi.

Článok V.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené v rozsahu dojednanom v tejto zmluve.